GERENCIADOR: Defensoria Pública do Estado 
do Espírito Santo. Nos termos do processo nº 

0000899/2025, não poderá haver adesões a esta Ata 
de Registro de Preços. FORNECEDOR DO GRUPO 
ÚNICO: SKY CLEAN COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS 
LTDA. VALOR TOTAL: R$ 11.288,00 (onze mil, 
duzentos e oitenta oito reais). VIGÊNCIA: 12 (doze) 
meses, contados a partir da data de divulgação no 
PNCP - Portal Nacional de Compras Públicas.

Vitória, 16 de janeiro de 2026.

LEONARDO GROBBERIO PINHEIRO
Segundo Subdefensor Público-Geral

Protocolo 1712953

Publicações de Terceiros